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
des. Calle Mayor. Bien comunicado
(tranvía) a universidades, Murcia y
autovías. Buenas calidades con aire
acondicionado. Facilidades de pago
y entregas avaladas. Tamarosa.com.
Telf. 968211049.    

ESPINARDO. 73.000 euros.  Estu-
dios con trastero. Zona Universida-
des. C/ Mayor. Bien comunicado (tran-
vía) a universidades, Murcia y auto-
vías. Buenas calidades con aire acon-
dicionado. Facilidades de pago y
entregas avaladas. Tamarosa.com
Telf. 968211049.    

FLOTA, VENDO, 3 dormitorios, 2
baños, cocina amueblada, garaje,
trastero, orientación mediodía.
348.000 euros. 968231000. 

GUADALUPE. C/. Poeta Medina
Jerónimos. Duplex de nueva cons-
trucción en venta. Superficie 150 m2,
3 habitaciones,  2 baños, cocina (equi-
pada), terraza (50 m2), garaje.
Ref.21843. Precio: 222.374,48 euros
(37.000.000 pesetas). Tierra
968274705.

GUADALUPE. Duplex de nueva
construcción en venta. Superficie
120 m2,  4 habitaciones,  2 baños,
salon, cocina, garaje, lavadero, terra-
za (27 m2), a estrenar, A/A.
Ref.24367. Precio: 222.374,48 euros.
(37.000.000 pesetas).  Tierra
968274705.

GUADALUPE. 1º A. Directo del pro-
motor. Piso  en venta. Superficie 81
m2,  2 habitaciones,  1 baño,  1 aseo,
cocina (8,26 m2), comedor (16,67
m2), trastero, garaje, ascensor, patio
62,95 m2.  Ref.19871. Precio:
162.273,27 euros (27.000.000 pese-
tas) Tierra 968274705.

HUERTA, Piso-duplex 120 m2, 3
dormitorios, armarios empotrados,
cocina amueblada, terraza de 35 m2,
buhardilla, trastero, excelente situa-
ción. (21.000.000 pesetas). 126.200
euros  Neocasa 968350028.

IKEA, a 500 metros, dúplex, 4 dor-
mitorios, cocina amueblada, 2 baños,
aseo, A/A, amueblado, 184.000 Euros,
Ref. 932350. Tlf.: 968202870.

IKEA Y JUAN de Borbón, junto.
Edificio Esmeralda. Ultimas vivien-
das, próxima terminación. Directo
Promotor, Grupo Urbanístico Frago-
san: 968260190.       

INFANTE JUAN Manuel, oportu-
nidad especial para inversores, gara-
je, trastero. 968295411 nuevamur-
cia.
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